
Jízdní řád historického vlaku 
Plzeň – Železná Ruda 7.–8. 7. 2018 
Pozn.: parní vlak jede v sobotu 
z Plzně do Železné Rudy
a v neděli se vrací zpět do Plzně
Plzeň, hl. n.                 7:20   19:05
Plzeň, zastávka  7:23    19:02
Plzeň-Valcha  7:29 18:53
Dobřany  7:38 18:43
Chlumčany u Dobřan       7:47 18:36
Přeštice  7:56 18:20
Švihov u Klatov  8:10 17:59
Klatovy   8:40 17:44
Janovice nad Úhlavou 9:11 17:21 
Nýrsko   9:22 17:10
Zelená Lhota   9:41 16:53
Hamry-Hojsova Stráž 9:52 16:43
Špičák   10:20 16:31
Železná Ruda město 10:27 16:25 
Železná Ruda centrum 10:31 16:21
Železná Ruda-Alžbětín 10:36 16:15 
Prodej lístků ve vlaku – další informace 
na www.imcplzen.cz

w
w

w
.s

um
av

a.
n

et
/i

tc
ru

d
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Jízdní řád historického vlaku Železná Ruda-Alžbětín – Špičák 7.–8. 7. 2018                    
09:20** 11:20 13:20 15:20* 20:10*  Železná Ruda-Alžbětín 10:36** 12:36 14:36 16:36* 21:36*
09:28** 11:28 13:28 15:28* 20:18*  Železná Ruda centrum 10:31** 12:31 14:31 16:31* 21:31*
09:34** 11:34 13:34 15:34* 20:24*  Železná Ruda město 10:27** 12:27 14:27 16:27* 21:27*
09:39** 11:39 13:39 15:39* 20:29*  Špičák 10:20** 12:20 14:20 16:20* 21:20*
 Jízdné parní vlak – dospělí a děti nad 140 cm – 40,- Kč, děti 100–140 cm – 20,- Kč, děti do 100 cm zdarma. 
* jede pouze v sobotu  ** jede pouze v neděli                                                                                         Změna jízdního řádu vyhrazena.                       

Sobota 7. 7. RYSÍ SLAVNOSTI 
– hraniční nádraží Železná Ruda-Alžbětín

   8. 7. Česko-bavorská neděle
  

 – 10:00–10:30 Zahájení (příjezd vlaku z Plzně v 10:36 hod.)

 – 10:30–12:00 Venkovská dudácká muzika BEDRNÍK

  – 12:30–13:30 Vivat Familia rodinný orchestr  

  – 14:00–15:15 Na Starý Kolena Band

  – 15:45–17:00 CHai

  – 17:00–18:00 Ingrid a Leandro – latinsko-americká taneční show    

  – 18:30–21:00 Kotě Band
Akci moderuje Radek Nakládal.

Doprovodný program: malování na obličej od firmy AVON, kočár s koňmi, ruční 
drezína, stánkový prodej certifikovaných prodejců „Šumava originální produkt“, 
občerstvení, historické vozy,… 
Změna programu vyhrazena pořadatelem.

 –   8:00–17:00 „Bleší trh“, jízdy parním vlakem a hudba

 – 11:00–12:30 Muzikanti „Über ď Grenz“
 – 12:30–13:00 Hořec + Hořeček (folk) 

 – 13:00–16:00 Country Ladies, dívčí country kapela z Prahy

7.–8. 7. 2018
v Železné Rudě

RYSÍ SLAVNOSTI

Font: Dirty Ego

Historický parní vlak bude jezdit v sobotu i v neděli!!!


